СОВЕТ ЧЕБАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
            БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ

От 27.12.2022 г				                                          		№ 91

Об изменении базового должностного оклада муниципального
служащего по младшей должности муниципальной службы

В целях упорядочения условий оплаты труда Чебаклинского сельского поселения, руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чебаклинского сельского поселения, Совет Чебаклинского сельского поселения РЕШИЛ

1.Установить с 01 января 2023 года базовый должностной оклад муниципального служащего по младшей должности муниципальной службы «специалист» в размере 4840,00 рублей.
2.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года.
3.Решение Совета Чебаклинского сельского поселения от 29.12.2021г. № 69 считать утратившим силу.

Глава сельского поселения                                            А.В. Гуров

[bookmark: _GoBack]